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Årsredovisning

Caravan Club of Sweden Sth sektionen

802008-8301

Styrelsen för Caravan Club of Sweden Sth sektionen får härmed lämna sin redogörelse för föreningens

utveckling under räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING SIDA

- Förvaltningsberättelse 2 - 10

- Resultaträkning 11

- Balansräkning 12 - 13

- Noter 14 - 16

- Underskrifter 17
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FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Verksamhet

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Caravan Club of Sweden Stockholmssektionen, 802008–8301 får härmed avge

årsredovisning för 2025, Föreningen har sitt säte i Stockholms Län, Nacka.

Verksamhetsåret omfattar tiden 2025-01-01-- 2025-12-31.

Styrelsen har haft följande sammansättning:

Ordförande             92 732 Massimo Johansson

Sekreterare            74 712 Peter Gran

Ekonomiansvarig         19 024 Cristina Sundberg

Ledamot            119 219 Anders Berglund

Ledamot            105 571 Maria Edstedt

Ledamot            26 401 Hans Östman

Ledamot            115 219 Christoffer Maddison

Ledamot             82 086 Fredrik Lundkvist

Ledamot            100 959 Stefan Leijon

Suppleant            122 480 Joachim Säfqvist

Suppleant            123 890 Daniel Norström

Löpande redovisning och administration Anna Söderman anställd på kontoret.

Revisorer har varit:

Revisionsbyrå: WeAudit Sweden AB

Huvudansvarig: Ackrediterad revisor Karolina Lövström

Valberedningen har bestått av:

Sammankallande

Helena Ståhlberg, 1 år, Östnora

Ledamöter

Bo Holmsell, 1 år, Örstig

Percy Sundberg, 1 år, Storsved

Malin Liljedahl,1 år, Björkö Örn

Lena Östman, 1 år, Kapellskär

Övriga campingar har aktivt arbetat för att förmedla kandidater till valberedningen.
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Generellt

År 2025 präglades av en fortsatt omvärldsoro, men glädjande har räntorna och drivmedelspriserna sjunkit vilket ökat

möjligheten för våra medlemmars mobilitet.

Våra ideellt arbetande medarbetare gjorde under året ett fantastiskt arbete när det gäller att säkerställa att våra gäster

trivdes på våra fritidsanläggningar.

Vi ser att medlemsantalet i sektionen är i princip oförändrat vilket är otroligt rolig med tanke på vår oroliga omvärld,

men även att ett generationsskifte sakta sker samtidigt så skall vi arbeta för att öka medlemsantalet.

Vi har ökat omsättningen under året, dock har även våra kostnader ökat, de största kostnadsökningarna under året har

varit drift av anläggningarna och arrenden.

I och med att vi lever i en föränderlig värld och förtroendevalda byts ut varje år är det av vikt att bevara våra arbetssätt

för att göra dessa övergångar smidigare. Styrelsen har jobbat med verksamhetsplaner, strategier samt löpande

dokumentera upp så mycket vi kan gällande våra processer och arbetsinstruktioner.

Hela sektionen utvecklas hela tiden och detta med hjälp av alla fantastiska medlemmar som ställer upp i vått och torrt

för sektionen. Styrelsen sammanträder vanligtvis var 3:e vecka och dessa möten sker antingen på distans via Teams eller

fysiskt på vårt kansli i Nacka. Under året har vi även haft två strategidagar då vi jobbat fokuserat på

verksamhetsutveckling.

Byte av boknings- och kassasystem

Under 2025 har föreningen genomfört ett strategiskt viktigt systembyte där det tidigare bokningssystemet DLBOOKIT

har ersatts med Compusoft kassasystem och bokningsplattform på samtliga campingar inom sektionen.

Bakgrunden till förändringen är ett behov av modernisering, ökad effektivitet samt förbättrad funktionalitet för både

gäster och verksamheten. Det tidigare systemet uppfyllde inte längre de krav som ställs på en modern

campingverksamhet, särskilt vad gäller digitala bokningsflöden, betalningslösningar och integration mellan olika delar

av verksamheten.

Det nya systemet utgör en heltäckande plattform som omfattar flera centrala delar av verksamheten, däribland

restaurangsystem, mobil betal- och självservicelösning via CWallet, integrerat passagesystem för åtkomst till bommar

och dörrar, automatisk elavläsning samt en väsentligt förbättrad onlinebokning.

Genom införandet av den nya plattformen har vi uppnått flera betydande förbättringar:

•    Förbättrad gästupplevelse genom smidigare bokningsprocesser, modern onlinebokning, fler betalningsalternativ

och ökad självservice

•    Effektivare drift genom ett enhetligt system för bokning, kassa, restaurang och administration, vilket minskar

manuellt arbete och risken för fel

•    Ökad kontroll och uppföljning med automatiserad elavläsning samt förbättrade rapportfunktioner och realtidsdata

för beläggning och intäkter

•    Högre säkerhet genom att varje gäst tilldelas personliga åtkomstkoder som endast är giltiga under vistelsen, samt

att eluttag endast är aktiva under bokad period

•    Stärkt framtidssäkring genom en modern och skalbar plattform som möjliggör fortsatt digitalisering och integration

av fler funktioner

Implementeringen sker stegvis under 2025/2026 och skall omfatta samtliga campingar. Arbetet har inkluderat

utbildning av personal, anpassning av processer samt installation av tekniska komponenter.

Sammanfattningsvis bedömer styrelsen att systembytet är en långsiktig investering som stärker verksamhetens

konkurrenskraft, förbättrar servicen till våra gäster samt ökar säkerheten och kontrollen i verksamheten.

Brand och Säkerhet är ett av våra prioriterade verksamhetsområden inom sektionen. Arbetet har fortgått med att

fokusera på att säkerställa brand och säkerhet på våra anläggningar.

På våra anläggningar erbjuds även en täthetskontroll av gasolsystem på husvagnar och husbilar som ska genomföras

årsvis. Detta är en tjänst vi erbjuder alla som besöker våra anläggningar om de inte har gjort gasoltest tidigare under

året. Täthetskontrollen är en väldigt uppskattad service till alla våra gäster. Alla som vistas på våra anläggningar ska veta

var vart brandsläckare är placerade och var hjärtstartaren finns. Gäster informeras om detta i ett informationsblad i

samband med incheckning.

Antalet medlemmar i sektionen den 31 december 2025 var 4 258 stycken. År 2024 hade sektionen 4 341 medlemmar.

Här måste vi alla hjälpas åt att värva fler medlemmar.
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Sektionen hyr ett kontorsrum med tillgång till sammanträdesrum i Företagare center Sickla, Järnvägsgatan 36, 131 54

Nacka.

Styrelsen har haft ett konstituerande styrelsemöte och fjorton (14) ordinarie styrelsemöten.

Samtliga styrelsemöten är protokollförda.

Under året har ett styrelsemöte varit förlagt på Björkö Örn och ett på Mista, där möten även skett med campingråden

och campingvärdarna. Utöver dessa har övriga möten varit en mix av fysiska möten och distansmöten via Teams.

I oktober skedde en röjning av sly mm på Ängsudden, ett flertal medlemmar deltog i arbetet

Under februari och april månad i år genomförde styrelsen en strategidag.

Därutöver har styrelsen haft löpande kontakter per telefon, brev och e-post.

Mista

På Mista har det under 2025 varit upp emot 10 fasta vintercampare och 84 fasta sommarcampare.

Arbetet har under året fortsatt med att öka avloppskapaciteten för svartvatten, samt att återställa marken runt där den

nya tanken grävts ner. Arbetet medför att anläggningen har en högre kapacitet men även att kostnaden för

jourtömningar minskat.

Under året har även en renovering av flyt / badbryggan som normalt sett ligger på svaj.

Under 2024 startade ett miljöarbete genom att köpa in elgräsklippare, under 2025 investerades det i 2 ytterligare

elgräsklippare då utfallet varit så bra.

Under året har fyra arbetsdagar (två på våren och två på hösten) genomförts med trädfällning, slyröjning och buskar

men även dika ur för att få torrare mark kring platser fortsatt.

Även den gamla ungdomslokalen har under året genomgått en förvandling, numera är lokalen en stuga för uthyrning.

Under vintern frös vattnet i bastun vilket resulterade i att duscharna inte fungerade, även värmen i storstugan,

receptionen och servicehuset har bitvis varit mkt låg pga trasiga element.

Stora mängder snö och is har försvårat snöröjning och framkomligheten, för att underlätta sophämtningen flyttades

soptunnorna till parkeringen vid Grindstugan.

Valborg firades även i år med stor brasa.

På midsommarafton var det traditionellt firande med midsommarstång och dans, tipspromenad, löptävling för våra

barn och långbord på ängen. Midsommardagen firades med stor grillfest på ängen med ”burgare och bärs”. Varje

morgon startades med Bertils fina trumpet från berget med ”Idas sommarvisa” och ”Sommarpsalm”.

Ett 50-60-talet Caravanare firade Lucia i storstugan och intog jultallrik och umgicks.

Det nya året firades in med ett knytis.

Nedan följer ett axplock utöver ovan nämnda aktiviteter:

•    Spakvällar i bastun            - Bouletävling

•    Mellokvällar med tilltugg i storstugan    - Soppluncher

•    Kräft- och surströmmingsknytis        - Gemensamma grillningar på klippan

•    Pubkvällar

Totalt har sju par campingvärdar skött servicen på Mista under 2025. För att summera sommarens arbete och planera

för kommande säsong, genomfördes en mycket trevlig och givande tvådagarskryssning till Mariehamn tillsammans med

alla sommar- och vintervärdar.

Under året har det skett en ökning av antalet gästnätter, majoriteten av de utländska gäster var från Tyskland och

Nederländerna, som hittat till oss tack vara mycket fina recensioner på sociala medier från tidigare gäster. Under året

har det även varit en stor efterfrågan på tältplatser. Upplevelsen från våra gäster har varit mycket bra och vi har bland

annat fått beröm för hur rent och fint vi har det på vår camping. Stort tack till alla som varit med och bidragit till detta!
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Björkö Örn och Gräddös Pärla

Björkö Örn Camping

Under året har ställplatserna tagits bort, vilket har inneburit en ökning av antalet helårsplatser men samtidigt något

färre gästplatser.

I juni övergick campingen till det nya bokningssystemet CompuSoft.

Övergången har inte varit helt problemfri och det finns fortfarande mycket att lära.

Månadsmöten med medlemmarna har genomförts fortlöpande varje månad.

Under året har en hel del arbeten utförts på campingen, nedan följer ett axplock:

•    Sommarvattnet på västra sidan färdigställdes under våren 2025.

•    Trappor vid vissa stugor har renoverats.

•    Rör som frusit sönder under vintern har bytts ut i några stugor.

•    Ett nytt staket har byggts mot vägen samt reparation av planket längst bort vid den stora parkeringen (kommunens).

•    Markarbete har genomförts vid servicehuset och stenplattor har lagts.

•    Renovering av uteserveringen

•    Brandöversyn och elbesiktning

Under december påbörjades förberedande arbeten för införande av ett nytt låssystem till dörrarna i servicehuset.

Camperclean-anläggningen är uppskattad av gästerna, säsongsgäster kan i dagsläget tömma kostnadsfritt.

Kiosken flyttades under året och integrerades i restaurangen och glassbaren.

Ny spång har byggts fram till bastun, ett säsongskort till bastun infördes under året. Delar av bryggan har bytts samt en

del röjning av sly har skett under året. Minigolfen är ett mycket uppskattat inslag av gästerna.

Projektet med stand-by-tält är fortfarande pågående och var vid årets slut ännu inte färdigställt.

Ett flertal aktiviteter och evenemang har arrangerats, många skett av restaurangen som redovisas under restaurangens

aktiviteter.

•    Familjedag.

•    Midsommarfirandet hölls nere vid stranden och lockade rekordmånga besökare, även från stugområdet.

Lottförsäljningen slog rekord.

•    Två städdagar anordnades på våren – den första med god uppslutning och den andra något glesare.

•    En städdag hölls även på hösten, dock med låg uppslutning. Det har varit en utmaning att få medlemmar att ta

ansvar för att uppgifter blir utförda.

•    En gemensam kräftskiva anordnades och var uppskattad, trots att regnet kom och gick.
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Restaurangverksamheten – Gräddös Pärla

Restaurangen Gräddös Pärla, drivs i samma regi som campingen, restaurangen har under året varit en mycket

uppskattad del av verksamheten för både campinggäster och besökare.

Restauranggruppen har under året bestått av cirka 11 personer, med extra hjälp från flera säsongsgäster under

sommaren.

Under 2025 har det genomförts:

•    7-8 artistkvällar

•    Flera karaokekvällar

Bland artisterna fanns bland annat Patrik Isaksson och Jan Johansen.

Under hösten arrangerades det en oktoberfest samt ett mycket uppskattat julbord. Samtliga event var fullbokade. I år

märktes tydligt att campinggäster i större utsträckning deltog, då borden i restaurangen prioriterades för campingens

gäster.

Den nystartade glassbaren har blivit en stor succé och tog under året även över kiosken. Försäljningen omfattar numera

även godis och leksaker.

Restaurangens karaokekvällar har fått rykte om sig att vara ”det bästa karaokestället i Norrtälje”, och besökare kommer

långväga ifrån för att delta. Sammantaget är restaurangen en mycket viktig och uppskattad del av campingen – inte

bara för gästerna utan för hela Gräddöområdet. Gräddöborna upplever att området lever upp under sommaren och

campingen har blivit en naturlig samlingsplats för god mat och underhållning.

Att driva restaurang vid stranden innebär även vissa utmaningar. Verksamheten är starkt väderberoende, under

sommaren påverkade regnperioder samt en långvarig algblomning besöksantalet negativt.

Storsved

Det gångna året har varit händelserikt och fullt av aktiviteter, utveckling och glädje. Under året har bokningssystemet

bytts till CompuSoft, bytet blev tyvärr lite fördröjt. Efter en kort inledande utbildning har vi lärt oss systemet. En

campingvärd och en campingansvarig valde att avgå efter halva sommarsäsongen, men tillsammans lyckades vi ändå ro

i hamn med stöd av nya ersättare.

Vi är stolta över den positiva respons vi fått från våra gäster. Många återkommer år efter år. Vi har fått många nya

gäster framför allt från Tyskland där de skriver positivt om oss i campingtidningar.

Under året har det anordnats många uppskattade evenemang som lockat både barn och vuxna.

Barnens glädje och delaktighet har varit ett viktigt fokus under året. Under året har ett flertal aktiviteter anordnats,

bland annat:

•    Påskjakt                - Hoppborg

•    Kottejakt                - Tårtbakning vid midsommar

•    Midsommarfirande med dans runt stången    - Surströmmingsafton

Under året har även Pärlan vår samlingsplats rensats och iordningställts för att skapa en trygg och trivsam miljö för

barnen.

Under sommaren har vi fortsatt med bouleturneringar och kvällar vid samlingsplatsen, där både gäster och säsongare

har haft möjlighet att umgås, prata och ha roligt tillsammans. Pärlan har blivit ånyo en samlingsplats, nytt för i år är de

hamburgare som säljs, kön har stundom ringlat ned för trappan.

Aktiviteterna avlöste varandra, utöver nedan nämna aktiviteterna skedde ett flertal som av utrymmesbrist måste utgå.

•    Räkfrossa                - Kräftskiva

•    Karaokefesr            - Oktoberfest

•    Midsommarfirande med dans runt stången    - Surströmmingsafton
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Örstig

Säsongen började 6 april med 5 värdpar, 3 var nya för året men fick fint stöd av paren som varit med 3 respektive 5 år

tidigare som värdar. Initialt så startade vi med det gamla bokningssystemet, DLBookIT men i maj introducerades vårt

nya system, CompuSoft, en del brister fanns i systemet vid implementeringen, pappret och pennan var tvunget att

användas ibland, men campingvärdarna har gjort ett fantastiskt jobb. Nu rullar systemet på med löpande förändringar

och förbättringar.

10 maj hade vi vår obligatoriska arbetsdag och den var välbesökt men tyvärr hanns inte allt med så vi hade en extra

arbetsdag på sensommaren. Dagen avslutades med en vår-pub som vår fantastiska pubgrupp ordnat.

Ett antal ansvarsgrupper, blomgrupp, gräsklippargrupp, gräsklipparreparatörer, traktorgrupp säkerställer att vi har en

inbjudande camping med fungerande utrustning och maskiner, något som många gäster även kommenterar.

En av våra säsongare gjorde det fint i vår samlingslokal samt vid stora utedisken.

Strax efter säsongsstart kom påsken med gemensam grillning, 7-kampspromenad, hamburgerförsäljning, godisregn

barnbingo, lunchknytis. Snäckis och Skalis kom på besök.

Pingst och nationaldag sammanföll i år och värdarna ordnade en välbesökt våffelstuga och Pub-gruppen en välplanerad

pub-kväll.

Midsommarhelgen var kanon - bra väder och fullbelagt. Långbord på ängen och dans kring midsommarstången.

Fiskdamm för barnen och Snäckis och Skalis var med. Lotteri hade vi. Femkamp på fotbollsplanen.

Midsommardagen var det Bingopromenad, bouleturnering, hamburgerförsäljning och ett mycket uppskattat

musik-quizz med Anders. Eftermiddagen avlutades med vattenkrig- alla mot alla. Undrar vem som hade roligast? De

vuxna eller barnen?

Högsäsongen är nu i full gång och i juli var den årliga grillfesten. Temat var Jul – i- Juli. Levande musik med Gurra som

spelade.

Aktiviteterna avlöste varandra, utöver de ovan och nedan nämna aktiviteterna skedde ett flertal som av utrymmesbrist

måste utgå.

•    Vinprovning med Munskänkarna        - Vinyl-pub

•    Ett antal sommarpubar            - Golftävling

- Oktoberfest med Sauerkraut und Bratwurst    - Kräftskiva med levande musik

•    Midsommarfirande med dans runt stången

Kapellskär

På Kapellskär har vi 2025 varit 50 fasta campare på vintern och 61 fasta på sommaren.

Under året har vi haft sex arbetsdagar, där vi bland annat har huggit ved till vår bastu, underhållit våra hus, målning och

markarbeten m.m. Vi har alltid stor uppslutning på våra arbetsdagar.

I februari firade vi 30 år som vintercamping. Det bjöds på bubbel och snittar ute på logbacken.

Påsken firades med en påsk lunch för 80 personer i torpet. Dans blev det två kvällar till Dansbandstrubaduren. Lotterier

och tipspromenad. Campingen var fullbelagd.

På sommaren var det pub i torpet varje lördag. Under högsäsong har vi även haft pub på berget varje onsdag då vi

också säljer hamburgare och korv.

Varje lördag under hela året tänder vi grillen på Logbacken. Man kan grilla egen mat eller köpa korv eller hamburgare i

receptionen.

Valborg firades med pub och tända vårdkasar på berget.

Under Kristi himmelsfärds helgen invigde vi våra nya golfbanor. Det bjöds på kaffe och kaka.

Nationaldagen firades med kaffe och bakelse. Vi hade även barnensdag som firades med våfflor och filmvisning.

Vi hade ett traditionellt midsommarfirande med dans runt stången och många dukade upp långbord. Vi hade även ett

fantastiskt väder. På midsommarafton spelade Hasse & co. På midsommardagen spelade Gurra på berget.

. Det var både fasta campare och gäster som deltog. Ca 80 personer var med och spelade.

Campingen var fullbelagd. På lördagen var det tipspromenad, lotterier och utställning av husbilar. På kvällen var det

dans till Dansbandstrubaduren och middagen bestod av bratwurst, kartoffelsallad och surkål.

Alla våra aktiviteter har varit fullbokade med både gäster och fasta campare.
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Tre stycken bowlingträffar med middag. Middagarna har Kapellskärs manliga kocklandslag. lagat till damerna.

Sista lördagen i augusti hade vi ljusfest på berget. Det tändes då ca 80 marschaller och puben var öppen.

Ett axplock av de olika aktiviteter under året:

•    VM i Cornehole

•    Midsommarfirande med dans runt stången.

•    Mellokväll med tacobuffé.

•    Whiskyprovning

•    Oktoberfest

•    Varje lördag tänds grillen på Logbacken.

•     Luciafirande och jultallrik

•     Kräftknytis med dans till Helax

•     Wookafton med dans till Kelaz

•     Adventsfika

Östnora

Året började med stort engagemang för att färdigställa campingen inför invigningen den 26 april och sektionens

årsmöte. Campingen var fullbokad och över 250 gäster njöt av mat och dryck till tonerna av Twins och partyduon.

Upprustningen av campingen har fortsatt under hela året med allt från att ordna en dekorativ utemiljö med blomlådor,

bygga in delar av restaurangen och måla servicerutrymmen.

Under sommaren var det 2 event i restaurangen samt musikquiz och karaoke. Midsommar firades med spelmän, dans

runt stången och fiskdamm samt lotteri. Carthago klubben kom och gästade oss även en helg. Året avslutades med en

härlig 3-rätters nyårsmeny i restaurangen

Nedan följer ett axplock av årets aktiviteter:

•    Loppis                - Bingo

•    Boulturnering mot Sörmlandssektionen    - Oktoberfest med trubadur

•    Halloweenmaskerad            - Julbuffé

•    Pubkvällar

Aktiviteter

Utöver ovan redovisade aktiviteter på respektive camping har en mängd spontana aktiviteter skett under året:

“Nyhetsbrevet” har distribuerats vid 13 tillfällen till alla sektionsmedlemmar som har e-postadress registrerad.

Hemligt mål anordnades under 2025 och planeringen inför 2026 pågår för fullt.

Planering har även påbörjats för att arrangera en större utbildningsresa under 2027 till Oktoberfesten i München,

Tyskland.

Sektionens campingar per året 2025

Sektionen har under verksamhetsåret drivit följande campingplatser:

Björkö-Örns havscamping (Gräddö), 62 säsongsplatser, 50 gästplatser med el, tältplatser samt 9 stugor

Kapellskär, 61 säsongsplatser, 38 gästplatser, 2 gäststugor

Mista (Vaxholm), 84 säsongsplatser, 21 gästplatser, 2 gäststugor

Storsved (Värmdö) 84 säsongsplatser, 3 gästplatser och en gäststuga

Örstig (Nyköping), 81 säsongsplatser, 15 gästplatser och 2 gästrum

Östnora (Haninge), 61 säsongsplatser,23 gästplatser med el, 6 ställplatser med el, 15 tältplatser och 1 stuga.

Oneflow ID 14371191    Sida 8 / 20  Signerat 2026-04-17 15:52:07 UTC



Caravan Club of Sweden Sth sektionen

802008-8301

9(17)

2201-2212

11 848

592

9 092

-443

65

Totalt

6 116 590

0

170 281

6 286 871

2301-2312

12 783

526

9 659

1 418

73

Årets

resultat

164 400

-164 400

170 281

170 281

2401-2412

14 486

502

10 101

-298

68

Ändamåls-

bestämda

medel

1 148 000

1 148 000

2501-2512

15 706

472

10 406

232

67

Eget kapital

4 804 190

164 400

4 968 590

Samtliga campingplatser har varit öppna under hela året. Via nyhetsbrev och på hemsidan rapporteras löpande om vad

som händer på våra campingar.

Sektionen har även en uppställningsplats för obebodda husvagnar/husbilar på Ängsudden som ligger i Bro kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det implementeringsarbetet med det nya bokningssystemet CompuSoft har pågått under året.

Östnora camping öppnar officiellt den 26 april i samband med årsmötet som var förlagt på campingen.

Under året har den fortsatta genomgången skett av campingarnas brandsläckarutrustning, brandsläckarvagnar,

brandskåp för att säkerställa en fortsatt hög säkerhet.

Sektionen fick fortsatt förtroende av Haninge kommun att ansvara för gräsklippningen på det publika badet i anslutning

till campingen.

Styrelsen framför sitt tack till alla medlemmar som varit oss behjälpliga och genom vars fina insatser vi har kunnat

genomföra verksamheten.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

Nettoomsättning

Medlemsavgifter

Balansomslutning

Resultat efter finansiella poster

Soliditet %

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

Belopp vid årets ingång

Resultatdisposition:

Balanseras i ny räkning

Årets resultat

Belopp vid årets utgång
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6 116 590

170 281

6 286 871

6 286 871

6 286 871

RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa

Förslag till disposition

Balanseras i ny räkning

Summa

Föreningens resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Oneflow ID 14371191    Sida 10 / 20  Signerat 2026-04-17 15:52:07 UTC



Caravan Club of Sweden Sth sektionen

802008-8301

11(17)

RESULTATRÄKNING

Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.

Medlemsavgifter

Nettoomsättning

Övriga rörelseintäkter

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

Övriga externa kostnader

Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella

anläggningstillgångar

Summa rörelsekostnader

Rörelseresultat

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

Räntekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivning

Övriga bokslutsdispositioner

Summa bokslutsdispositioner

Resultat före skatt

Skatter

Skatt på årets resultat

Årets resultat

2

472 420

15 705 689

415 652

16 593 761

-8 956 025

-2 468 647

-4 131 612

-805 879

-16 362 163

231 598

3 486

-3 013

473

232 071

–

24

24

232 095

-61 814

170 281

501 670

14 486 109

345 284

15 333 063

-9 123 175

-2 005 063

-3 725 019

-781 128

-15 634 385

-301 322

6 947

-3 246

3 701

-297 621

462 021

–

462 021

164 400

–

164 400

2025-01-01 2024-01-01

2025-12-31 2024-12-31

1
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BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer

Förbättringsutgifter på annans fastighet

Summa materiella anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Summa finansiella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

Summa varulager m.m

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

3

4

5

2 919 474

2 713 507

315 493

5 948 474

6 000

6 000

5 954 474

197 303

197 303

230 408

515 327

514 360

1 260 095

2 994 380

2 994 380

4 451 778

10 406 252

3 151 895

2 766 422

471 933

6 390 250

6 000

6 000

6 396 250

107 134

107 134

69 639

572 168

787 412

1 429 219

2 168 347

2 168 347

3 704 700

10 100 950

2025-12-31 2024-12-31

1
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

Årets resultat

Summa eget kapital

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

Summa obeskattade reserver

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

Aktuella skatteskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6, 7

8

6 116 590

170 281

6 286 871

890 702

890 702

729 013

5 938

143 762

2 349 966

3 228 679

10 406 252

5 952 190

164 400

6 116 590

890 702

890 702

1 247 121

9 838

200 268

1 636 431

3 093 658

10 100 950

2025-12-31 2024-12-31
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ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

Anställda och personalkostnader

Byggnader och mark

Nyttjandeperiod

17-33

20-25

3-10

10

2025-12-31

3

497 908

1 520 915

1 062 981

3 081 804

24 480

838 806

186 521

1 049 807

4 131 611

2025-12-31

5 624 282

5 624 282

-2 472 387

2024-12-31

2

476 463

1 193 944

1 065 194

2 735 601

19 503

793 300

176 615

989 418

3 725 019

2024-12-31

5 624 282

5 624 282

-2 239 962

1

2

3

Not

Redovisnings- och värderingsprinciper

Valt regelverk

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10, Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Nedanstående

nyttjandeperiods används.

Typ

Byggnader och mark

Markanläggningar

Inventarier, verktyg och installationer

Förbättringsutgifter på annans fastighet

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not

Medeltalet anställda

Löner och andra ersättningar

Arvode till campingvärdar

Övriga anställda

Pensions-

kostnader

Övriga sociala avgifter

Övriga personalkostnader

Totala löner och ersättningar, soc- och pensionskostnader

Not

Ingående anskaffningsvärden

Utgående anskaffningsvärden

Ingående avskrivningar
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Inventarier, verktyg och installationer

Förbättringsutgifter på annans fastighet

Ändamålsbestämda medel inom eget kapital

-232 421

-2 704 808

2 919 474

2025-12-31

4 311 607

364 103

4 675 710

-1 545 185

-417 018

-1 962 203

2 713 507

2025-12-31

1 564 403

1 564 403

-1 092 470

-156 440

-1 248 910

315 493

Kolumn 2

1 148 000

400 000

286 000

210 000

65 000

-232 425

-2 472 387

3 151 895

2024-12-31

4 136 312

175 295

4 311 607

-1 152 922

-392 263

-1 545 185

2 766 422

2024-12-31

1 564 403

1 564 403

-936 030

-156 440

-1 092 470

471 933

Kolumn 3

1 378 000

400 000

286 000

210 000

65 000

4

5

6

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

Utgående avskrivningar

Redovisat värde

Not

Ingående anskaffningsvärden

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

Utgående anskaffningsvärden

Ingående avskrivningar

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

Utgående avskrivningar

Redovisat värde

Not

Ingående anskaffningsvärden

Utgående anskaffningsvärden

Ingående avskrivningar

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

Utgående avskrivningar

Redovisat värde

Not

I eget kapital ingår ändamålsbestämda medel med 1 148 000 kr avsedda för föreningens framtida investeringar. Från

och med verksamhetsåret 2019, i mån av possitivt resultat finns på vardera camping, cirka 50% (inte exakt) upp till ett

maxbelopp om cirka 100 000 kr (återigen inte exakt) fr.o.m 2019 ska avsättas till en investeringsbudget öronmärkt för

vardera camping.

Tanken är att detta ska fungera som en slags stötdämpare och resultatutjämnare mellan goda/dåliga år, samt år med

små/stora investeringsbehov.

Detta görs på prov för något/några år framöver, varefter funktionsutfall bör göras av hur detta fungerar.

Kolumn 1

Belopp vid årets ingång

Kansli

Kapellskär

Mista

Storsved
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Ändamålsbestämda medel

Obeskattade reserver

Ställda säkerheter

187 000

1 148 000

2025-12-31

1 148 000

1 148 000

2025-12-31

890 702

890 702

890 702

2025-12-31

700 000

700 000

187 000

1 148 000

2024-12-31

1 148 000

1 148 000

2024-12-31

890 702

890 702

890 702

2024-12-31

700 000

700 000

7

8

9

Örstig

Björkö Örn

Belopp vid årets utgång

Not

Vid årets ingång

Not

Ackumulerade överavskrivningar

Överavskrivningar på maskiner och inventarier

Summa ackumulerade överavskrivningar

Summa obeskattade reserver

Not

Företagsinteckningar

Summa ställda säkerheter
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Peter  Gran

Anders  Berglund

Fredrik Lundkvist

Christina Sundberg

Joachim Säfqvist

Den dag årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes 2026-04-13

UNDERSKRIFTER

Nacka

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Massimo Johansson

Ordförande

Christoffer Maddison

Hans  Östman

Stefan  Leijon

Maria Edstedt

Daniel Norström

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

WeAudit Sweden AB

Karolina Lövström

Auktoriserad revisor
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Deltagare

  CARAVAN CLUB OF SWEDEN STOCKHOLMSSEKTIONEN 802008-8301 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: MASSIMO JOHANSSON
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 197511183571

Massimo Johansson

Ordförande

massimo.johansson@cc-camping.se

2026-04-17 14:42:00 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 92.33.193.53

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: CHRISTOFFER MADDISON
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 198310142495

Christoffer Maddison

christoffer.maddison@cc-camping.se

2026-04-17 15:02:04 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 83.249.233.62

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: Peter Mattias Gran
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 196110151070

Peter Gran

peter.gran@cc-camping.se

2026-04-17 14:45:43 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 95.193.188.152

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: STEFAN LEIJON
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 196501315177

Stefan Leijon

Campingansvarig Caravan Club Stockholmssektionen

stefan.leijon@cc-camping.se

0703786042

2026-04-17 15:05:02 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 185.212.27.106
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 WEAUDIT SWEDEN AB Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: Emma Karolina Lövström
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 198409130187

Karolina

Auktoriserad revisor

karolina.lovstrom@weaudit.se

2026-04-17 15:52:07 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 37.199.64.244

 ANDERS BERGLUND Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: ANDERS BERGLUND
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 197201281651

Anders Berglund

andersberglund@cc-camping.se

2026-04-17 15:35:35 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 90.238.7.120

 HANS ÖSTMAN Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: HANS ÖSTMAN
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 195102158978

Hans Östman

hans.ostman@cc-camping.se

2026-04-17 15:03:05 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 90.130.58.41

 FREDRIK LUNDKVIST Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: FREDRIK LUNDKVIST
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 197504050118

Fredrik Lundkvist

fredrik.lundkvist@cc-camping.se

2026-04-17 15:34:56 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 193.180.91.32
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 CRISTINA SUNDBERG Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: CRISTINA SUNDBERG
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 196210251069

Cristina Sundberg

cristina.sundberg@cc-camping.se

2026-04-17 14:43:08 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 83.185.40.17

 MARIA EDSTEDT Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: Annelie Maria Edstedt
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 196612137221

Maria Edstedt

maria.edstedt@cc-camping.se

2026-04-17 15:08:51 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 95.193.142.205

 JOACHIM SÄFQVIST Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: JOACHIM SÄFQVIST
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 198205120556

Joachim Säfqvist

joachim.safqvist@cc-camping.se

2026-04-17 14:45:10 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 213.113.54.172

 DANIEL NORSTRÖM Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: Lars Daniel Norström
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 196712211157

Daniel Norström

daniel.norstrom@cc-camping.se

2026-04-17 15:09:47 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 94.234.76.180
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        Revisionshistorik


        

        
            
            
                
                    2026-04-17 14:41:37 UTC
                    Massimo Johansson på Caravan Club of Sweden Stockholmssektionen skickade dokumentet.


                

                
                
                    Christoffer Maddison på Caravan Club of Sweden Stockholmssektionen som en undertecknare fick åtkomst.


                

                
                
                    Peter Gran på Caravan Club of Sweden Stockholmssektionen som en undertecknare fick åtkomst.


                

                
                
                    Stefan Leijon på Caravan Club of Sweden Stockholmssektionen som en undertecknare fick åtkomst.


                

                
                
                    Anders Berglund fick åtkomst.


                

                
                
                    Hans Östman fick åtkomst.


                

                
                
                    Fredrik Lundkvist fick åtkomst.


                

                
                
                    Cristina Sundberg fick åtkomst.


                

                
                
                    Maria Edstedt fick åtkomst.


                

                
                
                    Joachim Säfqvist fick åtkomst.


                

                
                
                    Karolina på WeAudit Sweden AB som en undertecknare fick åtkomst.


                

                
                

            

            
            
                
                    2026-04-17 14:42:00 UTC
                    Massimo Johansson på Caravan Club of Sweden Stockholmssektionen signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2026-04-17 14:42:39 UTC
                    Cristina Sundberg öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2026-04-17 14:43:08 UTC
                    Cristina Sundberg signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2026-04-17 14:43:09 UTC
                    Massimo Johansson på Caravan Club of Sweden Stockholmssektionen gjorde ändringar på deltagaren Anders Berglund.


                

                
                
                    E-postadress: anders.berglund@cc-camping.se ➝ andersberglund@cc-camping.se


                

                
                

            

            
            
                
                    2026-04-17 14:44:46 UTC
                    Joachim Säfqvist öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2026-04-17 14:45:10 UTC
                    Joachim Säfqvist signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2026-04-17 14:45:26 UTC
                    Peter Gran på Caravan Club of Sweden Stockholmssektionen öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2026-04-17 14:45:43 UTC
                    Peter Gran på Caravan Club of Sweden Stockholmssektionen signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2026-04-17 15:01:08 UTC
                    Christoffer Maddison på Caravan Club of Sweden Stockholmssektionen öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2026-04-17 15:02:04 UTC
                    Christoffer Maddison på Caravan Club of Sweden Stockholmssektionen signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2026-04-17 15:02:46 UTC
                    Hans Östman öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2026-04-17 15:03:05 UTC
                    Hans Östman signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2026-04-17 15:04:46 UTC
                    Stefan Leijon på Caravan Club of Sweden Stockholmssektionen öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2026-04-17 15:05:02 UTC
                    Stefan Leijon på Caravan Club of Sweden Stockholmssektionen signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2026-04-17 15:08:37 UTC
                    Maria Edstedt öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2026-04-17 15:08:51 UTC
                    Maria Edstedt signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2026-04-17 15:09:12 UTC
                    Massimo Johansson på Caravan Club of Sweden Stockholmssektionen la till Daniel Norström.


                

                
                
                    Daniel Norström fick åtkomst.


                

                
                

            

            
            
                
                    2026-04-17 15:09:35 UTC
                    Daniel Norström öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2026-04-17 15:09:47 UTC
                    Daniel Norström signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2026-04-17 15:25:16 UTC
                    Fredrik Lundkvist öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2026-04-17 15:25:27 UTC
                    Karolina på WeAudit Sweden AB öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2026-04-17 15:34:56 UTC
                    Fredrik Lundkvist signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2026-04-17 15:35:11 UTC
                    Anders Berglund öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2026-04-17 15:35:35 UTC
                    Anders Berglund signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2026-04-17 15:52:07 UTC
                    Karolina på WeAudit Sweden AB signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2026-04-17 15:52:07 UTC
                    Alla undertecknare har signerat.


                

                
                

            

            
        

    




SDO for Massimo Johansson (35547080):
{"orderRef": "019d9be3-f854-7c7f-974c-64e3771f9af5", "status": "complete", "completionData": {"user": {"personalNumber": "197511183571", "name": "MASSIMO JOHANSSON", "givenName": "MASSIMO", "surname": "JOHANSSON"}, "device": {"ipAddress": "130.117.198.3", "uhi": "yPcS8iA8YNneL2Zmyudn2k5pPOQ="}, "bankIdIssueDate": "2024-11-26Z", "signature": "", "ocspResponse": ""}}



SDO for Christoffer Maddison (35547535):
{"orderRef": "019d9bf6-767c-71c5-a46a-4b3c006542e5", "status": "complete", "completionData": {"user": {"personalNumber": "198310142495", "name": "CHRISTOFFER MADDISON", "givenName": "CHRISTOFFER", "surname": "MADDISON"}, "device": {"ipAddress": "83.249.233.62", "uhi": "kZNGbFQTDg1TkEcqC1bB1Hwu/0w="}, "bankIdIssueDate": "2024-10-29Z", "signature": "", "ocspResponse": ""}}



SDO for Peter Gran (35547557):
{"orderRef": "019d9be7-7b4d-7039-8843-5a02c7e1e6b1", "status": "complete", "completionData": {"user": {"personalNumber": "196110151070", "name": "Peter Mattias Gran", "givenName": "Peter Mattias", "surname": "Gran"}, "device": {"ipAddress": "95.193.188.152", "uhi": "lo1RNwSYu5LRee95OU+jbH38QZY="}, "bankIdIssueDate": "2024-06-25Z", "signature": "", "ocspResponse": ""}}



SDO for Stefan Leijon (35547577):
{"orderRef": "019d9bf9-3719-748a-859d-64e8ba45773b", "status": "complete", "completionData": {"user": {"personalNumber": "196501315177", "name": "STEFAN LEIJON", "givenName": "MATS STEFAN", "surname": "LEIJON"}, "device": {"ipAddress": "185.212.27.106", "uhi": "xEMRkkzYi2rQicBuO1NSdTILaiY="}, "bankIdIssueDate": "2025-12-04Z", "signature": "", "ocspResponse": ""}}



SDO for Anders Berglund (35547628):
{"orderRef": "019d9c15-2983-7c75-8e1a-27d62770f5b6", "status": "complete", "completionData": {"user": {"personalNumber": "197201281651", "name": "ANDERS BERGLUND", "givenName": "ANDERS", "surname": "BERGLUND"}, "device": {"ipAddress": "90.238.7.120", "uhi": "VpKMtP5iWI144Zhw9jPo7al2ws4="}, "bankIdIssueDate": "2024-03-11Z", "signature": "", "ocspResponse": ""}}



SDO for Hans Ã�stman (35547664):
{"orderRef": "019d9bf7-61e5-7d86-bbf9-deb8dca9db9f", "status": "complete", "completionData": {"user": {"personalNumber": "195102158978", "name": "HANS \u00d6STMAN", "givenName": "HANS", "surname": "\u00d6STMAN"}, "device": {"ipAddress": "90.130.58.41", "uhi": "Wha/BFzEzFYVbwRyR30p5AnssKQ="}, "bankIdIssueDate": "2025-12-01Z", "signature": "", "ocspResponse": ""}}



SDO for Fredrik Lundkvist (35547686):
{"orderRef": "019d9c14-856c-78db-89fe-66223f41ca1d", "status": "complete", "completionData": {"user": {"personalNumber": "197504050118", "name": "FREDRIK LUNDKVIST", "givenName": "JAN FREDRIK", "surname": "LUNDKVIST"}, "device": {"ipAddress": "193.180.91.32", "uhi": "tZJdAK9P4cI/EMpkcfB3SsNKRgE="}, "bankIdIssueDate": "2025-11-18Z", "signature": "", "ocspResponse": ""}}



SDO for Cristina Sundberg (35547736):
{"orderRef": "019d9be5-0c00-7637-92ed-3b62e93636ec", "status": "complete", "completionData": {"user": {"personalNumber": "196210251069", "name": "CRISTINA SUNDBERG", "givenName": "CRISTINA", "surname": "SUNDBERG"}, "device": {"ipAddress": "83.185.40.17", "uhi": "zAKPLjSuj5YeIdm5M2owjlALeqc="}, "bankIdIssueDate": "2025-01-20Z", "signature": "", "ocspResponse": ""}}



SDO for Maria Edstedt (35547773):
{"orderRef": "019d9bfc-b13b-775b-91d4-1953b2731716", "status": "complete", "completionData": {"user": {"personalNumber": "196612137221", "name": "Annelie Maria Edstedt", "givenName": "Annelie Maria", "surname": "Edstedt"}, "device": {"ipAddress": "95.193.142.205", "uhi": "o62U/EPDyCcFcYPUMUjbKuZLO/E="}, "bankIdIssueDate": "2025-12-21Z", "signature": "", "ocspResponse": ""}}



SDO for Joachim SÃ¤fqvist (35547820):
{"orderRef": "019d9be6-f58c-75af-8fae-d077f9101b0b", "status": "complete", "completionData": {"user": {"personalNumber": "198205120556", "name": "JOACHIM S\u00c4FQVIST", "givenName": "JOACHIM STIG INGVAR", "surname": "S\u00c4FQVIST"}, "device": {"ipAddress": "213.113.54.172", "uhi": "ZoNGT1zx2ylOW9f/2871YWnaALY="}, "bankIdIssueDate": "2025-09-30Z", "signature": "", "ocspResponse": ""}}



SDO for Karolina (35547939):
{"orderRef": "019d9c24-47b2-746d-9f9c-1f11a269b7c0", "status": "complete", "completionData": {"user": {"personalNumber": "198409130187", "name": "Emma Karolina L\u00f6vstr\u00f6m", "givenName": "Emma Karolina", "surname": "L\u00f6vstr\u00f6m"}, "device": {"ipAddress": "37.199.64.244", "uhi": "ALcJ+uBEEDD/LRsu7wRJaJD/qGw="}, "bankIdIssueDate": "2025-09-01Z", "signature": "", "ocspResponse": ""}}



SDO for Daniel NorstrÃ¶m (35548890):
{"orderRef": "019d9bfd-916f-722b-9a54-1a0cd72796dd", "status": "complete", "completionData": {"user": {"personalNumber": "196712211157", "name": "Lars Daniel Norstr\u00f6m", "givenName": "Lars Daniel", "surname": "Norstr\u00f6m"}, "device": {"ipAddress": "94.234.76.180", "uhi": "pgH/OWgBySP2LXXzWP39Ai1RrX0="}, "bankIdIssueDate": "2025-08-07Z", "signature": "", "ocspResponse": ""}}
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